
UCHWAŁA NR XV/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz odstąpienie od przetargowego 
trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości  stanowiących własność Gminy Dębno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz.122, poz.1717, 
poz.1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie: 

1. części działki nr 149/6 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy: 
84 m², 57 m², 96 m²,81m²,70 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

2. części działki nr 504/15 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
142 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

3. części działki nr 900 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
24 m², 15 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

4. części działki nr 17/12 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
20,36 m²,41,40 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

5. części działki 160/7 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 19,80 
m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

6. części działki nr 109/1 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
40,5 m²,28 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

7. części działki nr 368 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
308 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

8. części działki nr 109/3 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
96 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

9. części działki nr 181/10 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
87,7 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawy; 

10. części działki nr 149/12 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
14 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

11. części działki nr 166/15 położonej w obrębie geodezyjnym 0004 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
105 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

12. części działki nr 905/2 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
304 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

13. części działki nr 653/1 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
375 m²,138 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

14. części działki nr 181/10 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
40 m²,45,7 m²,63 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

15. części działki nr 192/12 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
122 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

16. części działki nr 219 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
320 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

17. części działki nr 878/6 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
27 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

Id: 3950A6DD-D826-4FC8-A2B3-13F3CD87FEEF. Podpisany



18. części działki nr 115/4 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
212,8 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

19. części działki nr 187/5 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
87,1m² ,54 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

20. części działki nr 337/4 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
153 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

21. części działki nr 415 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
136 m², 125 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

22. części działki nr 653/1 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
301,5 m²,145m²   na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

23. części działki nr 418 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
113m²   na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

24. części działki nr 481 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
114 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

25. części działki nr 117 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
50m²   na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

26. części działki nr 115/4 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
105m², 212,8 m²   na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

27. części działki nr 109/3 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
121 m²   na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

28. części działki nr 162/2 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
213 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

29. części działki nr 162/2 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
165 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

30. części działki nr 504/21 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
97,60 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

31. części działki nr 900/3 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
36,16 m², 34,89 m²,65,91 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

32. części działki nr 33/24 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
105,82 m², 66,36 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

33. części działki nr 812 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
300 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

34. części działki nr 33 położonej w obrębie geodezyjnym 0004 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
400 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

35. części działki nr 5/15 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
32,64 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

36. części działki nr 390/26 położonej w obrębie geodezyjnym 0004 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
94 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

37. części działki nr 366/22 położonej w obrębie geodezyjnym 0004 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
80 m², 58,40m² ,41m², 44,52 m², na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

38. części działki nr 25/11 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
33m², 55m²,63m² ,69m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

39. części działki nr 541/2 położonej w obrębie geodezyjnym 0013 m. Dargomyśl o powierzchni 
dzierżawy 132 m², 1570 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

40. części działki nr 483/2 położonej w obrębie geodezyjnym 0014 m. Cychry o powierzchni dzierżawy 
465,5 m², 463,85 m², 546 m², 449m², 82,5 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

Id: 3950A6DD-D826-4FC8-A2B3-13F3CD87FEEF. Podpisany



41. części działki nr 473/2 położonej w obrębie geodezyjnym Więcław o powierzchni dzierżawy 616,2 
m², 244 m², 740 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

42. części działki nr 457/22 położonej w obrębie geodezyjnym Więcław o powierzchni dzierżawy  
360 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

42. części działki nr 338/5 położonej w obrębie geodezyjnym 0001 m. Warnice o powierzchni dzierżawy 
144 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

43. części działki nr 1007 położonej w obrębie geodezyjnym 0003 m. Różańsko o powierzchni 
dzierżawy 70 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

44. części działki nr 839/2 położonej w obrębie geodezyjnym 0001 m. Warnice o powierzchni dzierżawy 
168 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

45. części działki 33/19 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
376 m²  na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

46. części działki 30/96 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
12 m² na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

47. części działki nr 376 położonej w obrębie geodezyjnym 0004 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
160 m²  na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

48. część działki nr 132/15 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
250 m² na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

49. części działki 390/21  położonej w obrębie geodezyjnym 0004 m. Dębno o powierzchni dzierżawy  
88 m², na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

50. części działki 390/24 położonej w obrębie geodezyjnym 0004 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
192 m²  na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

51. części działki 686/2 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
579 m²  na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

52. części działki 941/17 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
542 m² na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

53. części działki 81 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
753 m²  na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

54. części działki 411/1 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
3800 m² na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

55. części działki 449/3 położonej w obrębie geodezyjnym 0006 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
180 m² na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

56. części działki 189 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
496 m²  na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

57. części działki 401/1 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
118 m² na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

58. części działki 441/32 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
10 m²  na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

59. części działki 394 położonej w obrębie geodezyjnym 0004 m. Dolsk o powierzchni dzierżawy 
1000 m², 2000 m² na okres 5 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

60. części działki 397 położonej w obrębie geodezyjnym 0001 m. Warnice o powierzchni dzierżawy 
5325 m² na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

61. części działki 663/1 położonej w obrębie geodezyjnym 0003 m. Różańsko o powierzchni dzierżawy 
1530 m² , 700 m² na okres 5 lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 

62. części działki 690 położonej w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno o powierzchni dzierżawy 
800 m²  na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

Id: 3950A6DD-D826-4FC8-A2B3-13F3CD87FEEF. Podpisany



§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości 
gminnych, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 3950A6DD-D826-4FC8-A2B3-13F3CD87FEEF. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym do wyłącznej 
kompetencji Rady należy podejmowanie uchwał majątkowych gminy, w tym w sytuacji wydzierżawienia lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczegółowe 
nie stanowią inaczej.Uchwała rady gminy jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Wykaz nieruchomości przedstawiany w uchwale stanowi wykaz nieruchomości, wobec którego 
dotychczasowi dzierżawcy złożyli wniosek o kontynuację umów dzierżawy gruntów i lokalu gminnego. 
Dzierżawa nieruchomości ujętych w § 1 pkt 47-62 realizowana jest przez Burmistrza Dębna 
reprezentującego Gminę Dębno, natomiast dzierżawa nieruchomości ujętych w § 1 pkt 1-46  realizowana jest 
przez Dębowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Dębnie. 

Id: 3950A6DD-D826-4FC8-A2B3-13F3CD87FEEF. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/119/2025 
Data dokumentu 2025-06-13 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz 

odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości  
stanowiących własność Gminy Dębno 

Identyfikator dokumentu 3950A6DD-D826-4FC8-A2B3-13F3CD87FEEF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1548123797 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.06.2025 14:34:05 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 3950A6DD-D826-4FC8-A2B3-13F3CD87FEEF. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/119/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1
	ust. 30 w § 1
	ust. 31 w § 1
	ust. 32 w § 1
	ust. 33 w § 1
	ust. 34 w § 1
	ust. 35 w § 1
	ust. 36 w § 1
	ust. 37 w § 1
	ust. 38 w § 1
	ust. 39 w § 1
	ust. 40 w § 1
	ust. 41 w § 1
	ust. 42 w § 1
	ust. 43 w § 1
	ust. 44 w § 1
	ust. 45 w § 1
	ust. 46 w § 1
	ust. 47 w § 1
	ust. 48 w § 1
	ust. 49 w § 1
	ust. 50 w § 1
	ust. 51 w § 1
	ust. 52 w § 1
	ust. 53 w § 1
	ust. 54 w § 1
	ust. 55 w § 1
	ust. 56 w § 1
	ust. 57 w § 1
	ust. 58 w § 1
	ust. 59 w § 1
	ust. 60 w § 1
	ust. 61 w § 1
	ust. 62 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-06-13T12:34:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




